Facto itaque primo diluculo, cum iam terris illuxisset dies, et se esse iuxta ecclesiam contra libitum atque propositum certo indice comperissent, reuersi tandem ad se et tacti intrinsecus penitencia, uehementer exterriti et Dei timore compuncti sunt.